проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __________ № ____

	О внесении изменений в постановление  администрации Кумылженского муниципального района от 22.09.2009 г. №695 «О комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района

В связи с изменением штатного состава администрации Кумылженского муниципального района
постановляю:

1. Внести в п.2 постановления администрации Кумылженского муниципального района от 22.09.2009 г. №695 «О комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

 Давыдова Алексея Ивановича – консультанта по налогам отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района.

1.2. Ввести в состав комиссии:

Чаплыгина Сергея Николаевича – консультанта по развитию потребительского рынка и защите прав потребителей отдела экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального  района                                                                      В.В.Денисов

Начальник правового отдела                                                               И.И.Якубова